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Namn Roll E-post (primär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon

Agnes Sandström Spelare 0703061016

Staffan Sandström Förälder staffan@sandstromip.se 0736-47 60 00

Kristel Sandström Förälder kristel.sandstrom@karolinska.se 0736-47 63 21

Alma Wiss Spelare

Gunnar  Gustafsson Wiss Förälder gustafssonwiss@yahoo.se 08-59254300 073-6994598

Erika Wiss Ledare gustafssonwiss@yahoo.se 070-394 91 51

Amanda Gåhlin Spelare panda.l.g@hotmail.com 076-7165388

Rickard  Gåhlin Förälder rickard@primateria.se 070-3220723

Aya Younis Spelare ayo09171@hotmail.com 073-0855033

Samia Mufleh Förälder samia.mufleh@hotmail.com 073-536 83 86

Beata Ankarcrona Spelare beata@ankarcrona.nu 072-2328008

Sophia Ankarcrona Förälder sophia@ankarcrona.nu 070-8757060

Cecilia Ekvall Spelare 0859119386 0762000947

Kina Ekvall Förälder kinae@telia.com 070-366 32 24

Hans Ekvall Förälder hansekvall@telia.com 070-779 36 06

Daniela Jansson Rueda Spelare

Magnus Jansson Förälder magnus.jansson@choice.se

Ebba Nicolson Spelare ebba.nicolson@live.se

Tom Nicolson Förälder tom@nicolson.se

Malin Nicolson Förälder malintomnicolson@gmail.com

Emelie Nehard Mattsson Spelare emelie.nehard@gmail.com 59255537 070-7544009

Åsa Mattson Förälder asa.mattsson@ds.se 070-2071796

Tomas Nehard Förälder tomas.nehard@gmail.com 070-7749339

Emilia Fälldin Spelare E_F@telia.com 073-5415860

Patrik Fälldin Förälder pfalldin@gmail.com 0708-597313

Emma Lekander Spelare emma.lekander@telia.com 073-2042949

Eva Ek Förälder eva.ek@telia.com 073-2042949

Hans Lekander Förälder hans.lekander@telia.com 070-5340014

Gaia Forthomme Spelare gaiafort@hotmail.fr 073-0640839

Maria Hazelius Förälder mariahazelius@hotmail.com 070-8757060

Greta Söderlund Spelare

Tina Calén Förälder tinacalen@hotmail.com

Jenny Alksnis Dagerlind Spelare 08917886 0702214482
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Marianne Alksnis Förälder marianne.alksnis@gmail.com 08917886 0708520446

Josefine Johansson Spelare jossezh@gmail.com 070-433 1599

Jens Johansson Förälder jens_vaxholm@hotmail.com 08-59250492 070-433 13 44

Camilla Elwing Förälder camillaelwing@hotmail.com 070-584 99 15

Katarina Hellström Spelare 073-0240086

Lina Staaf Spelare lina.staaf@hotmail.com 08-592 550 05 073-0482627

Sarah Staaf Nabavi Förälder sarah.nabavi@telia.com 08-592 550 05

Linn Sundin Spelare

Niklas Sundin Förälder niklas@humidus.se

Jeanette Sundin Förälder fotograf_jeanettesundin@hotmail.com

Linnea Johansson Spelare

Camilla Vidgren Johansson Ledare camillavjohansson@gmail.com

Linnea Holm Spelare linnea.holm.96@hotmail.com 076-0964752

Eva Lundin Förälder evafavask@telia.com 08-592 531 15 073-342 42 02

Pelle Holm Förälder pelle_holm@telia.com 070-6346151

Lisa Johansson Spelare Lisa.johansson20@bredband.net 0859255810 0859251045 070-2542522

Thomas Johansson Förälder thomas.johansson20@bredband.net 070-771 36 25

Anki Johansson Förälder anki.johansson20@bredband.net 073-087 61 88

Louise Andreasson Spelare

Rosie Andreason Förälder rosieandreason@hotmail.com

Malin Lindkvist Spelare malin.lindkvist@hotmail.com

Malin Brännlund Spelare

Tomas Brännlund Förälder tomas.brannlund@bredband.net

Melanie Espinoza Lopez Spelare melanie_eslo@hotmail.com

Mireille Aslan Spelare mirroaslan@hotmail.com 0709264014

Marie Mourad Förälder mariemourad5@gmail.com 0733-165886

Moa Sandberg Spelare   070-387 33 54

Monia Sandberg Förälder moniasandberg68@gmail.com 078-88 66 464

Johan Sandberg Förälder johansandberg64@hotmail.com 070-582 24 92

Moa Gustavsson Spelare moa.a.g@hotmail.com 073-5403995

Patrik Broman Förälder patrik_broman@hotmail.com 070-7260221

Nelly Dahlström Spelare

Ted Dahlström Förälder ted.dahlstrom@choice.se 0702083359

Niki Constantinou Spelare
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Jessica Constantinou Förälder jessica.constantinou@hotmail.com

Noria Nsengiyumva Spelare nsengi_keza2@yahoo.fr 0140-383544 073-7447388

Nsengiyumva  Gerard Förälder nsengi_keza2@yahoo.fr 0140-383544 073-7447388

Sara Helleberg Spelare sara@helleberg.nu 072-0221420

Anna Helleberg Förälder anna@helleberg.nu 070-4711066

Lennart Helleberg Förälder lennart@helleberg.nu 0706892209

Scarlet Jimenez Castillo Spelare amelia-jimenez@hotmail.com 072-3763015

Martha Castillo Förälder mcastillo@yahoo.com 072-3763017

Selma Johansson Spelare selmaj00@gmail.com 070-433 1304

Jens Johansson Förälder jens_vaxholm@hotmail.com 08-59250492 070-433 13 44

Camilla Elwing Förälder camillaelwing@hotmail.com 070-584 99 15

Sophia Karlsson Ek Spelare sophia.karl-ek@hotmail.com

Mats Karlsson Förälder mats.mackek@gmail.com 072-2526551

Sophie Augustsson Spelare sophiecathrine@hotmail.com 072 373 03 32

Ina Nilsson Altinell Förälder Ina.nilsson.altinell@unit4.com 0708-47 61 91

Håkan Augustsson Förälder hakan.augustsson@erasweden.com 0704-53 70 03

Viktoria Blecko Spelare viktoria.blecko@sshl.se 070-4420955

Karin Blecko Förälder karin.blecko@live.se 070-5571129

Vilma Wikegård Spelare Vilma.wikegard@gmail.com 072-7044995

Helena Wikegård Förälder helena@wikegard.se 070-8160109

Vilma Thilander Spelare vilthi98@gmail.com 070-8679566

Jane Thilander Ledare jane.thilander@gmail.com 0767986775

Claes Thilander Förälder claes.thilander@gmail.com 070-3033653

Zolzaya  Baasanjargal Spelare jagaa0915@yahoo.com

Peter Nilsson Förälder peter.nilsson@husadvokaten.se 0703164239 0707979632


